SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

BỆNH VIỆN DA LIỄU

Số:657/GM-BVDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  28 tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc tham dự Hội nghị tổng kết công tác năm 2023

và triển khai phương hướng nhiệm vụ năm 2024

Được sự đồng ý của Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế, Bệnh viện Da liễu tỉnh

Thừa Thiên Huế tổ chức Hội nghị tổng kết đánh giá tình hình thực hiện công tác

y tế năm 2023 và triển khai phương hướng nhiệm vụ năm 2024.

BỆNH VIỆN DA LIỄU TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI:

I. Thành phần tham dự:

 1. Tuyến tỉnh:

 - Đại diện Ban Giám đốc và đại diện lãnh đạo các Phòng chức năng của Sở

Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Đại diện lãnh đạo BHXH tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Đại diện Bộ môn Da liễu Trường Đại học Y Dược Huế;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Bệnh viện Quân Y 268; Bệnh viện phổi

tỉnh; Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh; Phòng khám đa khoa Thanh Sơn; Phòng

khám đa khoa Medic Huế; Phòng khám đa khoa Nguyễn Xuân Dũ; Phòng khám

đa khoa Cựu quân nhân.

2. Tuyến huyện:

Đại diện lãnh đạo và Cán bộ phụ trách chương trình Phong Da liễu của

Trung tâm Y tế các Huyện, Thị xã, Thành phố.

II. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00, ngày 08/01/2024 (thứ Hai)

III. Địa điểm: Hội trường Bệnh viện Da liễu.

Địa chỉ: Đường Nguyễn Văn Linh - Phường Hương Sơ - Thành phố Huế.

Rất mong quý vị đại biểu sắp xếp thời gian đến tham dự và đóng góp ý

kiến để đơn vị không ngừng phát triển trong sự nghiệp chung của ngành Y tế tỉnh

nhà.

Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:                                                                                            GIÁM ĐỐC
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, TCHC.

               Nguyễn Đắc Hanh

		2023-12-28T09:48:36+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Phong và Da Liễu<bvpdl@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!